
Zarządzenie Nr 358/2014
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 10 lipca 2014 r.

w sprawie wyboru oferty i ustalenia wysokości dotacji dla podmiotu niezaliczanego do
sektora  finansów  publicznych  w  celu  realizacji  zadania  publicznego  pn.:  Nauka
pływania dla uczniów klas III szkół podstawowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.zm.)  oraz  uchwały  Nr  XLII/578/2013  Rady  Miejskiej
Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu na 2014 rok - w wyniku otwartego
konkursu ofert przeprowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności  pożytku publicznego i  o wolontariacie  (Dz.U. z 2010 Nr 234, poz.  1536 z
późn.zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się wyboru oferty i ustala się wysokość dotacji w kwocie 21.600 zł (słownie zł:
dwadzieścia  jeden  tysięcy  sześćset)  dla  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  „Dziewiątka
OSRiR – Kalisz” z siedzibą w Kaliszu, ul. Żwirki i Wigury 13 na wsparcie realizacji zadania
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej „Nauka pływania dla
uczniów klas III szkół podstawowych” w 2014 roku (Dział 926 – kultura fizyczna, Rozdz.
92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej).

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego
w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Daniel Sztandera
Wiceprezydent Miasta Kalisza


